Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
6439/2025,  promovida  pela  Secretaria  de  Municipal  de
Desenvolvimento Rural,  para Aquisição de papel  higiênico,
em favor da seguinte empresa:

GERDI  GONÇALVES  VITÓRIA
(CNPJ:14.957.835/0001-49).  No  valor  total  de  R$  544,00
(quinhentos e quarenta e quatro reais), através do Empenho nº
E033519/2025.
Em  conformidade  com  o  DFD  nº  129/2025  -  SMDR,
SC006439/2025,  processo  nº  200.096879/2025,  anexo  ao
Memorando CCGOF: 004623/2025.

Pelotas, 23 de dezembro de 2025.

ANTONIO LEONEL RODRIGUES SOARES